बोिी मुद्रा 

मूल् केिल भारतीय रूपए में व्यक्त नकए जाएों गे। भारतीय रूपए के 

अलािा अन्य मुद्राओों में बोनलयोों पर निचार िही ों नकया जाएगा।   

7.10. बर्ाना जमा राकि (ईएमडी) 

क. सभी बोनलयाों राष्‍ट्र ीर् आवास बैंि के पि में ई भुगताि के माध्‍यम से 

25,000 रूपये (पच्चीस हजार रूपये मात्र) की प्रनतदेय ब्याज मुक्त 

प्रनतभूनत जमा रानश के साथ होिी चानहये। 

खाते का नििरण निम्‍िनलज्यखत तानलकािुसार है:  

क्र.स. प्रिार कववरण 
1 लाभाथी का िाम  राष्‍ट्र ीय आिास बैंक 
2 लाभाथी का पता कोर 5 ए , चतुथव तल, भारत पयाविास 

कें द्र , लोधी रोड, िई नदल्‍ली-